
UCHWAŁA NR LXVI/535/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowanie omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej w Łapach nr LXV/524/23 z dnia 
24 lutego 2023r.  w sprawie przyjęcia Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Łapy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Łapach Nr LXV/524/23 z dnia 24 lutego 2023r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta i gminy Łapy w 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 1287)  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w § 7 ust. 2 w ten sposób, że po wyrazach „Działania wskazane w §8” wykreśla się zwrot „ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10037C56-8E2E-4880-B5B8-A328D46772CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


